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Henkilöstökertomuksen tuo yhteen henkilöstötyön tavoitteet sekä henkilöstöä 
kuvaavan tiedon ja kytkee nämä osaksi toiminnan ja talouden kokonaisuutta. 
Näin voidaan entistä selkeämmin osoittaa, kuinka ratkaisevassa roolissa 
henkilöstön työ ja työhyvinvointi ovat kaupungin palveluiden sujuvuudessa, 
tavoitteiden saavuttamisessa ja tuottavuuden parantamisessa. 
 
Syyskuussa 2025 vahvistettu uusi kaupungin strategia 2026- “Kestävästi 
onnellinen – i en lite bättre stad” luo suunnan tuleville vuosille. Strategian kaksi 
päätavoitetta – “Suomen vetovoimaisin” sekä “Vastuullisesti kasvava ja vahva 
talous” – heijastuvat vahvasti myös henkilöstötyöhön. Henkilöstön näkökulmasta 
keskeisiä painopisteitä ovat osaamisen jatkuva kehittäminen, toimintatapojen 
uudistaminen ja laadukas, osallistava johtaminen. 
 
Talousarvion yhteydessä käsiteltävä henkilöstösuunnitelma luo raamit 
toimintavuodelle. Riittävän ja oikein kohdistetun henkilöstöresurssin lisäksi 
korostamme työyhteisöjen toimivuutta. Tämä on edellyttänyt panostusta hyvään 
johtamiseen, toimivaan työilmapiiriin ja työyhteisötaitoihin. Muutostilanteet 
voivat silti vaatia nopeaa reagointia ja uudenlaisia toimintamalleja. Vuoden 
aikana päivitimme useita ohjeistuksia ja toimintamalleja, jotta 
henkilöstöpolitiikka ja yhteiset käytännöt tukevat tavoitteita. 
 
Terveysperusteiset poissaolot kasvoivat jonkin verran, mutta pysyivät edelleen 
huomattavasti alle kuntasektorin keskiarvon. Myös henkilöstön vaihtuvuus laski 
selkeästi 11,2 prosenttiin (2024: 15,4 %), mikä kertoo sitoutumisen 
vahvistumisesta. Vuoden aikana kehitimme digitaalista prosessiautomatiikkaa ja 
työkykyjohtamista. Järjestimme esihenkilöfoorumin säännöllisesti ja laajensimme 
sen sisältöä sekä osallistavia menetelmiä. 
 
Henkilöstökokemusta kartoitettiin neljä kertaa, joista marraskuussa toteutettu 
laaja työhyvinvointikysely toi arvokasta tietoa kehityksen suunnasta. Tulokset 
osoittavat, että henkilöstökokemus on kokonaisuutena kehittynyt positiivisesti 
taloudellisista haasteista ja muutoksista huolimatta – mikä kertoo organisaation 
vahvuudesta ja henkilöstön resilienssistä. 
 
Hyvä työnantajakuva perustuu osaavaan, motivoituneeseen ja sitoutuneeseen 
henkilöstöön. Kauniaisten työnantajakuvaa vahvistamme kilpailukykyisellä 
palkkauksella, joustavilla työn järjestelyillä sekä tukemalla henkilöstön 
osallistamista työn ja toiminnan kehittämiseen. Edistämme tasa-arvoa ja 
yhdenvertaisuutta, ehkäisemme syrjintää ja vahvistamme moninaisuutta. Tämän 
kaiken perustana on kannustava, arvostava ja vuorovaikutteinen työkulttuuri. 
 
Talouden tasapainottamisohjelman osana teimme tuotantotapaselvityksiä, joiden 
tavoitteena on löytää tehokkaimmat ja taloudellisesti kestävimmät 
toimintamallit. Selvitykset tukevat kaupungin pitkäjänteistä kehitystä ja 
strategian toteuttamista. 



 
Vuosi 2025 oli monella tapaa muutosten ja uudistumisen vuosi. Henkilöstön 
sitoutuminen, osaaminen ja arjen onnistumiset näkyvät sekä käytännön työssä 
että tuloksissa. Näiltä vahvoilta lähtökohdilta jatkamme kohti uuden strategian 
tavoitteita ja entistä kestävämpää, onnellisempaa Kauniaista. 
 
Vuoden 2025 henkilöstökertomus on liitteenä. 
 

Henkilöstöjohtaja Maari Valli: 
 
Henkilöstöjaosto esittää, että kaupunginhallitus hyväksyy vuoden 2025 
henkilöstökertomuksen. 
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